
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267643 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

9 200 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k prodeji krásný, světlý a velice prostorný byt o
podlahové ploše 96,62 m2.
Při vstupu do bytu vcházíme do prostorné chodby, dále vstupujeme
do velice prostorného obývacího pokoje propojeného s
kuchyňským koutem, jehož součástí je kuchyňský ostrůvek.
Kuchyň je vybavena veškerými spotřebiči, u kuchyňské linky je
možnost změny barvy. V  obývacím pokoji se nachází velká okna,
která dodají dostatek světla celému prostoru.
Dále jsou k dispozici tři samostatné pokoje, z toho jeden s vlastní
koupelnou a prostornou šatnou.
Určitě oceníte dvě koupelny. Jedna s prostornou vanou a topením
v podlaze, druhá se sprchovým koutem.
Nedávno instalované venkovní žaluzie v ložnici, na dálkové
ovládání, zajistí příjemný komfort. Dům prošel kompletní
rekonstrukcí. K bytu náleží krásná a prostorná lodžie o ploše 6,96
m2 s dostatkem místa pro odpočinek a bylinkovou zahrádku.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat, rádi
Vám poskytneme více informací při osobním setkání.

ID inzerátu ESO: 4267643
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881205
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 103 m2
Kód zakázky: 881205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


